04, Lote: 04, Quadra B, Bairro: Jardim, Cidade:

Arapiraca, Estado: Alagoas, CEP: 57.318-550, E-mail:

celebrationsolucoesltda(& gmail.com 1

uppublicidades(Q hotmail.com, Telefone: (82) 9.9993-9912.

O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$

1.114.390,59 (Um milhões e cento e quatorze mil e trezentos

e noventa reais e cinquenta e nove centavos), sendo, os

pagamentos —serão efetuados por etapas de serviços

efetivamente executados.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de outubro

de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ORIGEM: processo LICITATÓRIO n. 045/2025.

[...]

Processo Licitatório nº 13/2025-FMS.
Objeto Nat; Aquisição - Objeto Desc: Registro de Preços Obleimando 2

Aquisição de Medicamentos, conforme especificações técnicas é demais disposições
Ae rao das no Edital e seus anexos. Valor total estimado: R$B52.774/00 (oNocentos é
Cinquenta é dois mil e setecentos e setenta e quatro reais) - LimiteDra acolhimento de
Groliostas: 20/10/2025 às 09h30 - Início da sessão de disputa de precos 20/10/2025 às
Ar toiin. Sistema eletrônico utilizado: Portal de Compras do BNC - Endereço Eletrônico:
Attp//anva.dnc.orgbr/. Para todas as referências de tempo sera obrigatoriamente o